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NYE MEDLEMMER  

 
 

 

Begrunnelse for innstilling om medlemskap 
  

Ruspolitisk fellesråd Østlandet 

 

Styret har behandlet søknaden fra Ruspolitisk fellesråd og avslår søknaden 
om fullverdig medlemskap med følgende begrunnelse: 

 
1. Styret anser ikke Ruspolitisk fellesråd Østlandet til å oppfylle kravene 

om medlemskap i tråd med §2a i vedtektene:  
a. De er ikke landsomfattende organisasjoner, ideell stiftelse eller en 

sammenslutning av flere slike 
b. De er ikke en frivillig organisasjon eller sammenslutning der et 

medlemskap vil styrke Actis faglig og politisk 
c. De er lokale avdelinger av sentrale organisasjoner som allerede er 

medlemmer av sentralt i Actis 
2. Lokale avdelinger kan ifølge vedtektene ikke være medlem av Actis 

sentralt. Opprettelsen av en regional paraply med lokale, ikke regionale 
ledd, fremstår som en måte å omgå denne paragrafen.  

3. Styret anbefaler Ruspolitisk fellesråd å forbli et regionalt råd fordi dette 
sikrer at alle organisasjonene som er med i Actis-paraplyen har 
mulighet til å delta på regionalt nivå.  

a. Styret anbefaler kongressen at Ruspolitisk fellesråd Østlandet 
deltar med to representanter på kongressen 2024 som regionalt 
råd.  

4. Ved å åpne for fullverdig medlemskap for lokale eller regionale 
paraplyer, vil enkelte organisasjoner kunne få mange dobbeltstemmer 
på kongressen og det vil kunne bli en uoversiktlig situasjon.  

 
Styret anbefaler heller ikke at Ruspolitisk fellesråd blir assosiert medlem, da 
det regionale rådet har to delegater på kongressen fremfor ett. Det gir ikke 
mening at et regionalt råd som er en sammenslutning av lokale lag av sentrale 
fullverdige medlemmer i Actis, skal være assosiert medlem.  
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Styret mener det er viktig å bygge organisasjonen for en tid der man kan tåle 
konflikt og uenighet og unngå at enkelte organisasjoner kan kuppe vedtak 
eller møter.  
 
Styret mener det er riktig å gjøre en ny vurdering av vedtektene med tanke på 
stemmerett for Regionale fellesråd frem mot neste kongress.  
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